UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Sacros. Concilii Tridentini Canones Et Decreta**

**Gallemart, Jean**

**Coloniæ Agrippinæ, 1621**

Decretum prorogationis Seßionis.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-39157**

achonestis causis, in Feriam quintam, post proximam solemnitatem Corporis Christi, qui erit pridie Nonas Junii proroganda esse censuit, ac prorogat; dictaque die Sessionem habendam esse ac celebrandam omnibus indicit. Inter cetera rogandus est Deus, & Pater Domini nostri Iesu Christi, auctor pacis, ut sanctificet corda omnium; quo adiuuante, sancta Synodus & nunc, & semper meditari, acq̄ peragere valeat, quæ ad eius laudẽ & gloriam pertineant.

SESSIO XX.

QUÆ EST QUARTA

SUB IVLIO III. PONT. MAXIMO  
CELEBRATA DIE IV. JUN.  
M. D. LXII.

Decretum prorogationis Sessionis.

ACROSANCTA œcumenica, & generalis Tridentina Synodus, in Spiritu sancto legitimè congregata, prædictis in ea eisdem Apostolica Sessionibus propter varias difficultates, et in ueris causis exortas, atque etiam accingentius, maioriq̄ cum deliberatione omnia præcedant; nempe ut dogmata cum ijs quæ ad reformationem spectant simul tractentur & sanciantur; ea quæ ad statuta videbuntur tam de reformatione quam de dogmatibus, in proxima Sessione, quam omnibus indicit in die sextam decimam subsequenti mensis Iulij, definienda esse decreuit: Hoc tamen adiecto, quod dictum terminum ipsa sancta Synodus pro eius arbitrio & voluntate, si rebus Concilij putauerit expedire, etiam in generali Congregatione, restringere & prorogare liberè possit & valeat.